Pindamonhangaba, 14 de outubro de 2►

il
Vere ; • or ARC •

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE REPÚDIO

Ementa: Moção de Repúdio à coordenação da agência do INSS de Pindamonhangaba pela má

conservação e utilização do prédio.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 11 111 111 	I 	1 1 111
Protocolo Ge al ra 8042/2021

Data: 14/10 202 Horário: 10:4
LEG - MOC 238/2021

APROVADA

1 8 OUT, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o prédio encontra-se em péssimas condições há anos.

Considerando que muitas reclamações em redes sociais apontam o descaso com a população

que utiliza a repartição pública

APRESENTO à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Repúdio à coordenação da agência do

INSS de Pindamonhangaba pela má conservação e utilização do prédio.

MAYOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1